Fonte de Recursos: 100 - Recursos Ordinarios

CRONOLOGIA _ ) ) N° DO ., PAGAMENTO
xiaoo Toato—TorR NrEmp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descriio Credor/Fornecedor CNP3 / CPF e 1N e Valor (R$) o — JUSTIFICATIVA

PROTOCOLO | ATESTO LIOUIDACAO

25032022 |25/03/2022  [31/03/2022  |29030002  |2006 - Secretaira de Desenvolvimento Urbano 653 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1680 - DISTRIBUIDORA DE GAS ARCANJO LTDA 32.520.895/0001-81 017/2021 28 R$ 89,42 |  01/04/2022 551.140.000.031.422
01/04/2022  [31/03/2022  |01/04/2022 28030006 ig?; e'ni:”mi'a de Desenvolvimento Rural e Melo | ¢q _ 3 3 00 3,00 - Material de Consumo 749 - L C MAGAZINE LTDA (MATRIZ) 14.147.973/0001-62 060/2021 2198 R$  2.657,99 01/04/2022 551.140.000.031.422
30/03/2022  [30/03/2022  |01/04/2022 28030007 | 2002 Secre‘a;i?)fcaax’n”tigwaca"’ Finangas, 527 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 749 - L C MAGAZINE LTDA (MATRIZ) 14.147.973/0001-62 026/2021 2197 R$  2.043,15 01/04/2022 551.140.000.031.422
01/04/2022  [31/03/2022  |01/04/2022 29030006 i?f; e'nst:”mi'a de Desenvolvimento Rural e Meio | 6o _ 3 3 60, 30,00 - Material de Consumo 749 - L C MAGAZINE LTDA (MATRIZ) 14.147.973/0001-62 060/2021 2202 R$ 660,08 01/04/2022 551.140.000.031.422
01/042022  |01/0472022  [01/04/2022  [31030003 | 2006 - Secretaira de Desenvolvimento Urbano 653 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 |  05/2021 - PE 432 R§ 594531 01/04/2022 551.140.000.031.422
01/042022  [01/042022  |01/04/2022  |31030004  [2006 - Secretaira de Desenvolvimento Urbano 653 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 | 05/2021 - PE 438 R§ 953267 01/04/2022 551.140.000.031.422
31/03/2022 31/03/2022 04/04/2022 15090008 2006 - Secretaira de Desenvolvimento Urbano 337 - 3.3.90.39.00 - Outros Servicos de terceiros - Pessoa Juridica | 1780 - BRAGA EMPREENDIMENTOS EIRELI 11.140.080/0001-05 41/2021 407 R$ 4.494,50 08/04/2022 551.140.000.031.410
01/04/2022  [01/04/2022  |04/04/2022 18010029 i"’v?;e'n%:“e‘m de Desenvolvimento Rural e Meio ;::;;'3‘90'39'00 - Outros Servigos de terceiros - Pessoa 516 - J D CONSTRUGOES E SERVICOS EIRELT 17.495.347/0001-55 01/2022. 252 R$  98.987,00 08/04/2022 40.864
31032022 |31/03/2022  [04/04/2022  |29030007  |2006 - Secretaira de Desenvolvimento Urbano 656 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de terceiros - Pessoa Juridica | 749 - L C MAGAZINE LTDA (MATRIZ) 14.147.973/0001-62 060/2021 7 R$ 914,85 08/04/2022 551.140.000.031.410
31032022 [31/03/2022  [04/04/2022  [29030008 | 2006 - Secretaira de Desenvolvimento Urbano 653 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 749 - L C MAGAZINE LTDA (MATRIZ) 14.147.973/0001-62 060/2021 203 [R$ 437,93 08/04/2022 551.140.000.031.410
05/04/2022  |05/04/2022 | 06/04/2022 q0q0001 | 2002° Se"aa”%iaa’;‘im‘wacs"' Finangas, 527 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo. 749 - L C MAGAZINE LTDA (MATRIZ) 14.147.973/0001-62 026/2021 211 R$  1.36842 08/04/2022 551.140.000.031.410
06042022 |06/04/2022  |06/04/2022  |4a040002 | 2°2° Se"e'z‘e"‘;’):’;‘a,;‘fe':g‘“’a‘?a"' Financas, 527 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 749 - L C MAGAZINE LTDA (MATRIZ) 14.147.973/0001-62 060/2021 210 |R$ 175283 08/04/2022 551.140.000.031.410
06/04/2022  [05/04/2022 | 06/04/2022 4040003 ig?; e'::“mi'a de Desenvolvimento Rural e Meio | ¢cq 3 3 g0 30,00 - Material de Consumo 184 - EDSON J. DE AQUINO ME 07.318.648/0001-50 025/2021 278 R$ 370,05 08/04/2022 551.140,000.031.410
05/04202  |05/04/2022  |06fo4/2022  [a0do00s |02 Secre‘ae”%f;;'“; :‘g isragao, Finangas, 532 - 3.3,90.36.00 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Fisica | 1914 - ALCIMAR DE ALMEIDA SILVA 012.303.604-68 056/2021 1742999 | R$  3.500,00 08/04/2022 551.140.000.031.410
05/04/2022  [05/04/2022 | 06/04/2022 4040006 | 202" Se“e‘a:z:’:a:;mmaﬁ“' Finangas, 527 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 184 - EDSON J. DE AQUINO ME 07.318.648/0001-50 025/2021 277 R$  6.616,63 08/04/2022 551.140.000.031.410
06/04/2022  |06/04/2022  [06/04/2022  [5040001  |2006 - Secretaira de Desenvolvimento Urbano 656 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de terceiros - Pessoa Juridica | 213 - ALDEMIR GUEDES REGO - EPP 11.927.118/0001-86 01/2021. 3255 [R$ 1280000  08/04/2022 551.140.000.031.410
04/04/2022  |05/04/2022  [06/04/2022  |11050001  |2001 - Gabinete do prefeito 32 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de terceiros - Pessoa Juridica | 748 - JAIR CORDEIRO JUNIOR 07395258401 29.680.286/0001-85 047/2018 49 R$  6.000,00 08/04/2022 40.865
06/04/2022  |06/04/2022 | 06/04/2022 20030000 | 2%02° Semﬁ:zfy:’i:’gwa‘;%’ Financas, 527 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 749 - L C MAGAZINE LTDA (MATRIZ) 14.147.973/0001-62 060/2021 2204 R$  4.203,28 08/04/2022 551.140.000.031.410
06/04/2022  [06/04/2022 | 06/04/2022 20030010 | 2002 Secre‘aeri%izx’:tigwaca"’ Finangas, 534 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de terceiros - Pessoa Juridica | 749 - L C MAGAZINE LTDA (MATRIZ) 14.147.973/0001-62 060/2021 76 R$  1.683,84 08/04/2022 551.140.000.031.410
06/04/2022  |06/04/2022  [07/04/2022  |4040009 | 2006 - Secretaira de Desenvolvimento Urbano 653 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 184 - EDSON J. DE AQUINO ME 07.318.648/0001-50 025/2021 279 R$ 55338 |  08/04/2022 551.140.000.031.410
11/04/2022  |11/04/2022  |13/04/2022 1040001 | 2202° Secrme'izf:a:de:‘g‘magé“' Finangas, 534 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de terceiros - Pessoa Juridica | 1683 - AT&T CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA 26.413.274/0002-87 4272021 386 R$  6.000,00 18/04/2022 41.803
12042022 |12/042022  |13/04/2022 11040002  [2006 - Secretaira de Desenvolvimento Urbano 653 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 228 S E PESSOA DE CARVALHO 11.067.095/0001-87 0272021 565 R 53635 18/04/2022 551.140.000.031.422
12/042022  [12/042022  |13/04/2022  [11040003 i?r?; e'ri:”e'z'm de Desenvolimento Rural e Melo | 664 . 3 3 g0 30,00 - Material de Consumo 228 - S E PESSOA DE CARVALHO 11.067.095/0001-87 02/2021. 566 R$ 386,34 18/04/2022 551.140.000.031.422
12/04/2022  [12/04/2022  |13/04/2022  |11040004 ia?; e'n%:“mi"" de Desenvolvimento Rural & Meio 54 . 3 3,90,30,0 - Material de Consumo 228- S E PESSOA DE CARVALHO 11.067.095/0001-87 02/2021. 567 R$ 157,90 18/04/2022 551.140.000.031.422
12042022 12/04/2022  |13/04/2022 11040005  [2006 - Secretaira de Desenvolvimento Urbano 653 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 228 - S E PESSOA DE CARVALHO 11.067.095/0001-87 02/2021. 568 R§ 23,9 18/04/2022 551.140.000.031.422
12/04/2022  |12/04/2022  |13/04/2022 11040006 |2202° Secrme'iz:’caa:;:ti;maﬁ“' Financas, 527 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 228 - S E PESSOA DE CARVALHO 11.067.095/0001-87 058/2021 570 R$ 302,96 18/04/2022 551.140.000.031.422
12/04/2022  |12/04/2022 | 13/04/2022 11040007 |2002° Se"m;'ziz:“l:‘gsmm' Finangas, 527 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo. 228 - S E PESSOA DE CARVALHO 11.067.095/0001-87 02/2021. 569 R$ 573,60 18/04/2022 551.140.000.031.422
12/042022  |12/04/2022 | 13/04/2022 11040008 |2%02° Se"e‘a:%i;;‘i':t'swa‘ﬁ"' Finangas, 527 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo. 228- S E PESSOA DE CARVALHO 11.067.095/0001-87 02/2021. 564 R$  1.892,74 18/04/2022 551.140.000.031.422
18/04/2022  |18/04/2022  |18/04/2022 14040001 |2202° Sec'e'ﬁ:‘:)s;ig:gmaga"' Financas, 534 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de terceiros - Pessoa Juridica ﬁal\/g&ﬁ?ﬁss’wwm DE DADOS E ASSESSORIA | 1 709 560/0001-73 43/2021 728 R$  4.000,00 18/04/2022 551.140,000.031.422
19/04/2022  19/04/2022  |19/04/2022  |18040002  |2006 - Secretaira de Desenvolvimento Urbano 653 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 |  05/2021 - PE 452 R§ 898715 19/04/2022 551.140.000.031.422
19/04/2022  19/04/2022  |19/04/2022 18040004  [2006 - Secretaira de Desenvolvimento Urbano 653 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 |  05/2021 - PE 454 R§  6.066,89 19/04/2022 551.140.000.031.422
18/04/2022  18/042022  |20/042022 13040002  [2006 - Secretaira de Desenvolvimento Urbano 656 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de terceiros - Pessoa Juridica | 204 - CLAUDENOR LEITE DA SILVA - ME 03.837.488/0001-02 018/2021 351 R$ 97,66 | 26042022 551.140.000.031.915
18/04/2022  18/042022  |20/04/2022 13040003  [2006 - Secretaira de Desenvolvimento Urbano 653 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 204 - CLAUDENOR LEITE DA SILVA - ME 03.837.488/0001-02 018/2021 524 R$ 1951196 |  26/04/2022 551.140.000.031.915
18/04/2022  |18/04/2022  |20/04/2022 13040004  |2006 - Secretaira de Desenvolvimento Urbano 656 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de terceiros - Pessoa Juridica | 163 - M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA 07.610.338/0001-04 061/2021 1778 |R$ 74888 |  26/04/2022 551.140.000.031.915
18/04/2022  |18/04/2022  [20/04/2022  [13040005  |2006 - Secretaira de Desenvolvimento Urbano 653 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 163 - M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA 07.610.338/0001-04 061/2021 13826 [R$  1.568,60 26/04/2022 551,140.000.031.915
18/04/2022  |18/04/2022  |20/04/2022 13040006  |2006 - Secretaira de Desenvolvimento Urbano 659 - 4.4.90.52.00 - Equipamentos e Material Permanente 163 - M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA 07.610.338/0001-04 061/2021 13825 [R$  3.100,00 26/04/2022 551.140.000.031.915
18/04/2022  |18/04/2022  |20/04/2022 13040008 | 2202° Secrme'izf:a:de:‘g‘magé“' Finangas, 542 - 4.4,90.52.00 - Equipamentos e Material Permanente 163 - M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA 07.610.338/0001-04 061/2021 13827 R$  1.100,00 26/04/2022 551.140.000.031.915
18/04/2022  |18/04/2022  |20/04/2022 13040000 |2002° Sec’aa:%fa’;‘“;:‘g‘mm"' Finangas, 534 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de terceiros - Pessoa Juridica | 163 - M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA 07.610.338/0001-04 061/2021 1779 R$  1.0759 26/04/2022 551.140.000.031.915
19/04/2022  |19/04/2022  |20/04/2022 14040002 |2202° Se’:’e'z‘:%iaa';‘i':g‘ﬁ'aga"' Financas, 38 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA 19.373.023/0001-70 054/2021 304 R$ 286,70 26/04/2022 551.140.000.031.915
190042022 |19/042022  |20/042022  |14040003 |20 Secmﬁ:zgﬁ'{“‘g‘magam Financas, 527 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA 19.373.023/0001-70 05/2021. 303 R$ 502,78 26/04/2022 551.140.000.031.915
18/04/2022  [18/04/2022  |20/04/2022 15090008 | 2006 - Secretaira de Desenvolvimento Urbano 337 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de terceiros - Pessoa Juridica | 1780 - BRAGA EMPREENDIMENTOS EIRELL 11.140.080/0001-05 4172021 429 R$  4.494,50 26/04/2022 551,140.000.031.915
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18/04/2022  |18/04/2022  |20/04/2022  |15090009 e orcamento 245 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de terceiros - Pessoa Juridica | 1780 - BRAGA EMPREENDIMENTOS EIRELL 11.140.080/0001-05 41/2021 430 R§ 433500 26/04/2022 551.140.000.031.915
18/04/2022  |18/04/2022  |20/04/2022 18040007 |2002° Secrme'izf:a:de:‘g‘magé“' Financas, 527 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 163 - M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA 07.610.338/0001-04 061/2021 13846 R$ 173,10 26/04/2022 551.140.000.031.915
20/04/2022  |20/04/2022  |20/04/2022 18040008 |2002° Sec’aae”%iaa’;‘fe:‘gwm"' Finangas, 527 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA 03.223.372/0001-75 03/2021. 302 R$  1.010,50 26/04/2022 551.140.000.031.915
20/04202  |20/042022  |20/042022 | 18040000 |20 Sec’e'z‘:z:aa:‘i':gw“a"' Financas, 527 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA 03.223.372/0001-75 03/2021. 391 R$ 422,50 26/04/2022 551.140.000.031.915
25/04/2022  [25/04/2022  |25/04/2022 | 14040008 ig?; e'ni:”mi'a de Desenvolvimento Rural e Meio | 664 . 3 3 90 30,00 - Material de Consumo 1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA 19.373.023/0001-70 054/2021 305 R$ 374,00 26/04/2022 551.140.000.031.915
25/04/2022  |25/04/2022  |25/04/2022 14040009 i"’:‘);e'nﬁé“e‘ai'a de Desenvolvimento Rural e Meio | ¢cq 3 3 g0 30,00 - Material de Consumo 1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA 19.373.023/0001-70 05/2021. 308 R$ 153,33 26/04/2022 551.140,000.031.915
19/04/2022  |19/04/2022  |25/04/2022 17040001 |2002° Se“e‘ae”aofcaar;‘“;:‘g“’acé“' Financas, 38 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1680 - DISTRIBUIDORA DE GAS ARCANJO LTDA 32.520.895/0001-81 017/2021 237 R$ 188,60 26/04/2022 551.140.000.031.915
25/04/2022  |25/04/2022 | 25/04/2022 17040004 i?:;éni:”aa” de Desenvolvimento Rural e Melo | oo 3 3 g0 30,00 - Material de Consumo 1680 - DISTRIBUIDORA DE GAS ARCANJO LTDA 32.520.895/0001-81 017/2021 25 R$ 94,30 26/04/2022 551.140.000.031.915
19/04/2022  |19/04/2022  |25/04/2022 1s030011 | 2202° Se"“:%izy;‘i’:g‘waca"' Financas, 527 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1680 - DISTRIBUIDORA DE GAS ARCANIO LTDA 32.520.895/0001-81 017/2021 23 R$ 180,40 26/04/2022 551.140.000.031.915
19/04/2022  [19/04/2022  [25/04/2022 18030012 | 2202 " Secrmé"zs;;’i’:g‘maga”’ Financas, 38 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1680 - DISTRIBUIDORA DE GAS ARCANJO LTDA 32.520.895/0001-81 017/2021 220 R$ 180,40 26/04/2022 551.140.000.031.915
25042022 |25/04/2022  |25/04/2022 | 18030013 i"’v?;e'n%:“e‘m de Desenvolvimento Rural e Meio 54 . 3 3,90,30,0 - Material de Consumo 1680 - DISTRIBUIDORA DE GAS ARCANJO LTDA 32.520.895/0001-81 017/2021 21 R$ 90,20 26/04/2022 551.140.000.031.915
25/04/2022  |25/04/2022  |25/04/2022 18040011 if“o; énst:”e‘ai'a de Desenvolvimento Rural e Melo | 6o _ 3 3 g0 30,00 - Material de Consumo 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA 03.223.372/0001-75 03/2021. 390 R$ 41,79 26/04/2022 551.140.000.031.915
25/04/2022  |25/04/2022  |25/04/2022 18040012 i?f; e'nst:”mi'a de Desenvolvimento Rural e Melo | oo 3 3 g0 30,00 - Material de Consumo 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA 03.223.372/0001-75 03/2021. 389 R$ 146,80 26/04/2022 551.140.000.031.915
25/04/2022  |25/04/2022  |25/04/2022 19030007 i?r?;e'nf:"aa"a de Desenvolvimento Rural e Melo | ccq 5 3 g0 30,00 - Material de Consumo 1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA 19.373.023/0001-70 054/2021 284 R$ 207,39 26/04/2022 551.140.000.031.915
20/04/2022  |10/04/2022  |25/04/2022  |19040001  |2006 - Secretaira de Desenvolvimento Urbano 656 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de terceiros - Pessoa Juridica | 545 - JOAO LINDOMAR DE ALMEIDA AUTO PECAS 10.811.772/0001-67 002/2022 113 R§ 1720871 |  26/04/2022 551.140.000.031.915
25/04/2022  |25/04/2022  |26/04/2022 18040013 ig?; e'::“mi'a de Desenvolvimento Rural e Melo | &7 4 4 90 55 00 - Equipamentos e Material Permanente 163 - M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA 07.610.338/0001-04 061/2021 13855 R$  1.100,00 27/04/2022 551.140.000.019.622
20042022 |20/04/2022  |28/04/2022  |12040006  |2006 - Secretaira de Desenvolvimento Urbano 653 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA 19.373.023/0001-70 05/2021. 302 R§ 264,18 29/04/2022 551.140.000.031.410
20042022 |20/04/2022  |28/04/2022  |12040007  [2006 - Secretaira de Desenvolvimento Urbano 653 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA 19.373.023/0001-70 054/2021 301 R§ 622,80 29/04/2022 551.140.000.031.410
20042022 |20/04/2022  |28/04/2022  |17040005  [2006 - Secretaira de Desenvolvimento Urbano 653 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1680 - DISTRIBUIDORA DE GAS ARCANJO LTDA 32.520.895/0001-81 017/2021 238 R§ 188,60 29/04/2022 551.140.000.031.410
26042022 |26/04/2022  |28/04/2022  |18040014  |2006 - Secretaira de Desenvolvimento Urbano 656 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de terceiros - Pessoa Juridica | 20 - BRUNO NUNES DE FREITAS 17.274.179/0001-78 2212021 13 R§  19.34400 |  29/04/2022 42,907
20/04/2022  |20/04/2022  |28/04/2022  |18040015 | 2006 - Secretaira de Desenvolvimento Urbano 653 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA 03.223.372/0001-75 03/2021. 393 R$ 186,18 29/04/2022 551,140.000.031.410
20042022 |20/04/2022  |28/04/2022  |18040016  |2006 - Secretaira de Desenvolvimento Urbano 653 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA 03.223.372/0001-75 03/2021. 407 R§  1.067,70 29/04/2022 551.140.000.031.410
27/04/2022  |27/04/2022  |28/04/2022 2010002 |2002°S ec'e‘a:z:’caag‘; :‘; istragdo, Financas, 534 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de terceiros - Pessoa Juridica | 1678 - 2 A ASSESSORIA E CONSULTORIA PUBLICA LTDA | 19.962.732/0001-90 01/2021. 424 R$  15.000,00 29/04/2022 42.908
19/04/2022  |20/04/2022  |28/04/2022 25040001 | 2902° Secrme'izf:a:de:‘g‘magé“' Financas, 38 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1680 - DISTRIBUIDORA DE GAS ARCANJO LTDA 32.520.895/0001-81 017/2021 245 R$ 89,42 29/04/2022 551.140.000.031.410
26/04/2022  |26/04/2022  |28/04/2022 25040002 |2002° Sec’aae”%iaa’;‘fe:‘gwm"' Finangas, 527 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo. 191 - T J DE AQUINO - ME 10.482.689/0001-91 067/2021 892 R$ 893,40 29/04/2022 42.909
26042022 |26/04/2022  |28/042022  |26010002 | 222 Se"e'z‘e”f)g;‘i':g‘mﬁ"' Financas, 534 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de terceiros - Pessoa Juridica | 2 - ENGECON - ENGENHARIAE CONTABILIDADE 27.104.267/0001-85 0032/2017 2017157897 | R$  6.000,00 29/04/2022 551,140.000.031.410
20/042022  |29/04/2022  |29/04/2022  |31010001 ige‘ze':me;f:;f3:’1:'2‘5“93“ Finangas, 534 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de terceiros - Pessoa Juridica |69 - CCA - CONTABILIDADE E ASSESSORIA LTDA 10.628.540/0001-78 02/2021. 780 R§  16.500,00 29/04/2022 551.140.000.031.915
Fonte de Recursos: 100 - Recursos Ordinarios / MANUTENGAO DO ENSINO INFANTL E FUNDAMENTAL
CRONOLOGIA _ ) ) N° DO T, PAGAMENTO
DATADOR| DATADO] DRTR Nr Emp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descrigéo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DRTAIDD p——— JUSTIFICATIVA

PROTOCOLO |ATESTO LIOUIDACAO

31/03/2022  [31/03/2022  |01/04/2022 15090007 iﬂ?ir;‘fe"e‘a"a da Educagdo, Cultura, Esporte e 80 - 3.3.90.39.00 - Outros Servicos de terceiros - pessoa Juridica | 1780 - BRAGA EMPREENDIMENTOS EIRELT 11.140.080/0001-05 4172021 406 R$  4.494,50 01/04/2022 551.140.000.031.518
31/03/2022  [31/03/2022  |01/04/2022 29030004 ?ﬂ?;je”m'm da Educagdo, Cultura, Esporte 87 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de terceiros - pessoa Juridica | 749 - L C MAGAZINE LTDA (MATRIZ) 14.147.973/0001-62 060/2021 75 R$ 203,30 01/04/2022 551.140,000.031.422
31/03/2022  [31/03/2022  |01/04/2022 29030005 .ngeé ';‘:EC'e‘ai’a da Bducagdo, Cultura, Esporte & 78 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 749 - L C MAGAZINE LTDA (MATRIZ) 14.147.973/0001-62 060/2021 2205 R$ 113725 01/04/2022 551.140.000.031.422
01/04/2022  [01/04/2022  |01/04/2022 31030002 .zrﬂsizr;‘jme‘ai'a da Educagdo, Cultura, Esporte 78 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 05/2021 - PE 430 R$  3.29029 01/04/2022 551.140.000.031.422
06/04/2022  |06/04/2022  |07/04/2022 5040002 .zrﬂeiir;‘fe”mim da Educacdo, Cultura, Esporte e 622 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 201 - C PINHEIRO DIAS ARMARINHO 01.961.000/0001-10 046/2021 615 R$  10.813,80 08/04/2022 40.860
13/04/2022  |13/04/2022 | 18/04/2022 12040001 iﬂ?;r;‘fe"aa"a da Educacdo, Cultura, Esporte e 78 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 228- S E PESSOA DE CARVALHO 11.067.095/0001-87 02/2021. 581 R$ 700,40 18/04/2022 551.140.000.031.422
1304202 |13/04/2022  |18/04202 | 12040002 iﬂ?;fe”e‘ﬂ"“’ da Educagdo, Cultura, Esporte e | 25 3 3 94 30,00 - Material de Consumo 228- S E PESSOA DE CARVALHO 11.067.095/0001-87 02/2021. 580 R§ 244342 18/04/2022 551.140.000.031.422
13042022 |13/04/2022  [18/042022  [12040003 ?ﬂ?;r;‘fwmi'a da Educagio, Cultura, Esporte e |z _ 3 3.60,30,00 - Material de Consumo 228- S E PESSOA DE CARVALHO 11.067.095/0001-87 058/2021 582 R$ 539,12 18/04/2022 551.140.000.031.422
19/04/2022  |19/04/2022  [19/04/2022  [18040003 .ngeizr;‘fecre‘ai’a da Educagio, Cultura, Esporte e |7 _ 3 3.60,30,00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 05/2021 - PE 450 R$ 399966 19/04/2022 551.140.000.031.422
18/04/2022  |18/04/2022  |20/04/2022 15090007 .zrﬂefs o j ecretaira da Educagdo, Cultura, Esporte e 80 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de terceiros - pessoa Juridica | 1780 - BRAGA EMPREENDIMENTOS EIRELT 11.140.080/0001-05 4172021 428 R$  4.494,50 26/04/2022 551.140.000.031.915
20/04/2022  |20/04/2022 | 25/04/2022 14040005 .zrﬂelas - fec’aa"a da Educacdo, Cultura, Esporte e 78 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA 19.373.023/0001-70 054/2021 307 R$  1.06549 26/04/2022 551.140.000.031.915
20/04/2022  [20/04/2022  |25/04/2022 14040007 iﬂ?ir;‘fe’:’em"a da Educagdo, Cultura, Esporte 78 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA 19.373.023/0001-70 05/2021. 306 R$ 214,72 26/04/2022 551.140.000.031.915
20/04/2022  |20/04/2022  |25/04/2022 17040002 %z?ir;‘swmim da Educagio, Cultura, Esporte e | 74 _ 3 3 90.30,00 - Material de Consumo 1680 - DISTRIBUIDORA DE GAS ARCANJO LTDA 32.520.895/0001-81 017/2021 234 R$  1.697,40 26/04/2022 551.140.000.031.915
2004202 |20/042022  |28042022  |180a0017  |2003 - Secretaira da Educagdo, Cultura, Esporte e | 5 _ 3 3 0 30,00 - Material de Consumo 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA 03.223.372/0001-75 03/2021. 388 R$ 424,68 29/04/2022 551.140.000.031.410

Turismo




20/04/2022

20/04/2022

28/04/2022

18040019

2003 - Secretaira da Educagdo, Cultura, Esporte e
Turismo

78 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo

229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA

03.223.372/0001-75

03/2021.

R$

1.095,56

29/04/2022

551.140.000.031.410

25/04/2022

25/04/2022

28/04/2022

25040007

2003 - Secretaira da Educagdo, Cultura, Esporte e
Turismo

87 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de terceiros - pessoa Juridica

1780 - BRAGA EMPREENDIMENTOS EIRELT

11.140.080/0001-05

DECRETO N°24 DE AGOSTO DE 2018.

50/2021

R$

16.933,34

29/04/2022

551.140.000.031.410

SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 12. S&o consideradas como essenciais e de relevante interesse piblico (Inciso II - Despesa com a coleta do lixo urbano e

EIRELL

DECRETO N°24 DE AGOSTO DE 2018.

pessoal
CRONOLOGIA N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / Valor (R$) JUSTIFICATIVA
DATADO |DATA DO DATA FISCAL DATA DO ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO | ATESTO. LIOUIDACAO
06/04/2022  |05/06/2022 | 08/04/2022 1110002 |2006 - Secretaira de Desenvolvimento Urbano 479 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de terceiros - Pessoa Juridica [ 1077 ~ H- S+ BESERRA CONSTRUCOES E SERVICOS 15.033.936/0001-96 018/2021 235 R$  248.807,48 08/04/2022 40.866

SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 12. Sio consideradas como essenciais e de relevante interesse piblico (Inciso III - Despesa com locagio de software para atender as

do sistema de

Contabil e Recursos Humanos.)

CRONOLOGIA N° DO No DA NOTA PAGAMENTO
Nr Emp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descrigio Credor/Fornecedor CNP3 / CPF CONTRATO / Valor (R$) JUSTIFICATIVA
DATA DO DATA DO DATA ARP ESCAl DATA DO ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO [ATESTO LIoUIDACAO PAGAMENTO
2002 - Secretaria da Administragao, Finangas, i . i 401 - TRIBUTOS SERVICOS EM TECNOLOGIA DA )
sy [syova2  [oyospoz  [swosoons |o R ECEETRE TN 534 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de terceiros - Pessoa Juridica | v 3 88 SERVE 23.593.761/0001-08 059/2017 1755 |R$ 276675 08/04/2022 551.140.000.031.410
2003 - Secretaira da Educagio, Cultura, Esporte e ) ) -
07/03202 07032022 (1304202 (3030013 |05 122 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de terceiros - Pessoa Juridica | 479 - BESCHE TECNOLOGIA LTDA 23.153.998/0001-60 021/2019 126 R§  3.600,00 13/04/2022 41.301
12/04/2022  |12/04/2022  [13/04/2022 7040003 ?ﬂ?ﬁsmf ecretaira da Educagdo, Cultura, Esporte e 122 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de terceiros - Pessoa Juridica | 479 - BESCHE TECNOLOGIA LTDA 23.153.998/0001-60 021/2019 130 R$  3.600,00 18/04/2022 41.801
Fonte de Recursos: 100 - Recursos Ordinarios - DISPENSA POR JUSTIFICATIVA
CRONOLOGIA N° DO T PAGAMENTO
NrEmp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descriio Credor/Fornecedor CNP3 / CPF CONTRATO / Valor (R$) JUSTIFICATIVA
DATA DO DATA DO DATA ARP EE DATA DO ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO |ATESTO LIouIDACAO PAGAMENTO
20032022 |a9j03202  [onjoa022  |2s03000  |2003 - Secretara da Educagdo, Cultra, Esporte e g7 33,60 39,00 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica | 1242 - EMANUEL PACIFICO DA SILVA 33.380.206/0001-43 05/2022. 8 R$  1.000,00 01/04/2022 40.101
05/04/2022  |05/04/2022 | 06/04/2022 040004 |2002° Sec’aae”%g:a’;‘fe:‘gwaga"' Finangas, JSS:d-i ;3'90'39'00 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa 1760 - JOSE CELIO FRANCO 87491648487 41.265.685/0001-85 0010/2022 a1 R$ 725,00 08/04/2022 40.861
2002 - 3o, Fi 4 - 3.3.90.39.00 - Te - Pessc
06/04/2022  |06/04/2022  |06/04/2022  [31030010 |2 Se"“:z:’;‘i’:g‘m“"' nancas, 53 5 390:39,00 - Oulros Senigos de Terceios - essoa 150 - EVOCORP LTDA - ME 17.650.878/0001-75 07/2022. 1725 |R$ 600,00 |  08/04/2022 40862
06/04/2022  [06/04/2022  [07/04/2022  |4040008  |2006 - Secretaira de Desenvolvimento Urbano Jsjgd] ;3'90'39'00 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa 1760 - JOSE CELIO FRANCO 87491648487 41.265.685/0001-85 00102022 40 R$ 100000 08/04/2022 40.863
06/04/2022  [06/04/2022  |07/04/2022  |5040003  [2006 - Secretaira de Desenvolvimento Urbano _?igd'i ;'3'90'39‘00 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa éﬁ‘gﬁaﬁifitﬁgfvmo E TEOFILO SERVICOS DE 33.651.184/0001-09 005/2022 67 R$  7.488,00 08/04/2022 551.140.000.031.410
06/04/2022  [06/04/2022 | 08/04/2022 soq0006 | 2%02° Se“e‘a:?)f;:;:‘;waca“' Financas, _fj:d'i ;3'90‘39'00 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa 1740 - ADRIANA FERREIRA DE LIMA 10616609400 40.726.230/0001-57 00028/2022 2 R$  1.045,00 19/04/2022 41.901 FALTAVA CONTA PESSOA JURIDICA
12042022 |12/04/2022  |13/04/2022 5040007 i.'f.i o j ecretaira da Educacdo, Cultura, Esporte e 78 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1707 - PEDRO HENRIQUE SILVA SOUZA 06781408470 39.267.135/0001-53 0019/2022 35 R$  2.23450 18/04/2022 41.801
12/04/2022  |06/04/2022 | 13/04/2022 5040008 i?r?; e'ni:"e‘a”a de Desenvolvimento Rural e Meio ?ﬁd. ;3'90‘39'0” - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa 1740 - ADRIANA FERREIRA DE LIMA 10616609400 40.726.230/0001-57 00028/2022 1 R$ 970,00 19/04/2022 41.902 FALTAVA CONTA PESSOA JURIDICA
12042022 12004202 |13/04202  |70a0002 |20 Se”e'z‘:z:’;‘a';‘g:gma@"' Financas, 527 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1707 - PEDRO HENRIQUE SILVA SOUZA 06781408470 39.267.135/0001-53 0019/2022 36 R$ 637,65 18/04/2022 41.802
/042022 |1yoa022  |13042022  |11040001 | 2002 Swem:;i;é‘i’:t'g istraggo, Financas, JSS:J. ;'3'90'39‘00 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa 1981 - ARNEUDO PEDRO DA SILVA 00457542926 35.973.209/0001-16 00020/2022 1 R$ 626000 20/04/2022 42.029 FALTAVA CONTA PESSOA JURIDICA
18/04/2022  |18/04/2022  [20/04/2022 (13040007 2001 - Gabinete do Prefeito 30 -3.3.90.39.00 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Jurdica | o720 20 HENRIQUE LEITE DE QUEIROZ LINA 36.829.316/0001-38 01/2022. 7 R$  4.166,00 26/04/2022 551.140.000.031.915
26/04/2022  |26/04/2022  |28/04/2022 20040003 'zrﬂ??s o S ecretaira da Educacdo, Cultura, Esporte e 87 - 3.3.90.39.00 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica | 1929 - ANGELA MARIA MARTINS CARVALHO 12.664.909/0001-23 004/2022 1 R$  3.480,00 29/04/2022 42.904
26/04/2022  |26/04/2022  |28/04/2022 20040004 | 2006 - Secretaira de Desenvolvimento Urbano ?55&;3'%'39'00 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa 1929 - ANGELA MARIA MARTINS CARVALHO 12.664.909/0001-23 004/2022 14 R$  2.070,00 29/04/2022 42.905
2002 - Secretaria da Administragao, Finangas, 534 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa 277 - SISTEMA INTEGRADO APLICAODS AO SETOR )
27/042022  |27/042022  |28/04/2022 | 26040002 e Orcaments Soricn PUBLICO LTDA - ME 18.603.971/0001-91 00035/2022 4864 [R§ 1110000 |  29/04/2022 42.906
/04202 |28/042022  |28j042022  |260a0003  [2002° Secmﬁé"%iz:‘i:'gmagw' Finangas, 527 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1728 - MASSAS UNIAO LTDA 07.815.612/0001-81 0018/2022 1000 R$ 190500 29/04/2022 551.140.000.031.410
27/04/2022  |27/04/2022  |29/04/2022 20040009 |20%2° secre‘aer'zizx’n”gmaca"' Finangas, 542 - 4.4,90.52.00 - Equipamentos e Material Permanente 185 - L C L DE AQUINO 09.346.854/0001-07 00037/2022 2804 R$  5.490,00 29/04/2022 551.140.000.031.410
27/04/2022  |27/04/2022  |29/04/2022 20040010 i&ii.’;:;f:zgz:; :‘; istragdo, Financas, 527 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 185 - L C L DE AQUINO 09.346.854/0001-07 00037/2022 2804 R$  2.958,00 29/04/2022 551.140.000.031.410
Fonte de Recursos: 119 - Transféncias do FUNDEB 30% - DISPENSA POR JUSTIFICATIVA
CRONOLOGIA N° DO No DA NOTA PAGAMENTO
Nr Emp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descrigio Credor/Fornecedor CNP3 / CPF CONTRATO / Valor (R$) JUSTIFICATIVA
DATADO |DATADO  |DATA FISCAL DATA DO FrE——
PROTOCOLO [ATESTO LIOUIDACAO
31/03/2022  [31/03/2022  |01/04/2022  |28030005 ?ﬁ?;r;‘fem‘a"a da Educagio, Cultura, Esporte @ |46 . 33,90,39,00 - Outros Servicos de Terceiro - Pessoa Juridica |728 - F J DE SENA ARAUIO 23,614.574/0001-55 021/2022 %21 R$ 2530206 01/04/2022 551.140.000.032.579
25/04/2022  |25/04/2022  |26/04/2022 20040001 iﬁ?ﬁs r;‘:e“e‘a"a da Educagdo, Cultura, Esporte 186 - 3.3.90.39.00 - Outros Servicos de Terceiro - Pessoa Juridica |321 - M A Q DE LIMA 19.673.104/0001-95 00038/2022 1016 R$  10.500,00 27/04/2022 551.140.000.032.579
25/04/2022  |25/04/2022  |26/04/2022 20040002 .zn'ﬁ r;jecrm"a da Educagdo, Cultura, Esporte & 232 - 3.3.90.39.00 - Outros Servicos de Terceiro - Pessoa Juridica |321 - M A Q DE LIMA 19.673.104/0001-95 00038/2022 1015 R$  10.000,00 27/04/2022 551.140.000.032.579

Fonte de Recursos: 119 - Transféncias do FUNDEB 30%




CRONOLOGIA N° DO PEACED PAGAMENTO
Nr Emp. Unidade Orcamentéria Despesa / Descrigio Credor/Fornecedor CNP3 / CPF CONTRATO / Valor (RS) JUSTIFICATIVA
DATADO |DATA DO DATA FISCAL DATA DO
ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO [ATESTO L
31/03/2022  |31/03/2022  |01/04/2022 28030008 iﬂ?izr;je”m”a da Educagéo, Cultura, Esporte e 222 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 749 - L C MAGAZINE LTDA (MATRIZ) 14.147.973/0001-62 026/2021 2200 R$ 857,17 01/04/2022 551.140.000.032.579
01/04/2022  |01/04/2022  |01/04/2022  |31030006 iﬂ?;r;‘fe”e‘z”a da Educagdo, Cultura, Esporte e | 173 33.90.30,00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 05/2021 - PE 431 R$ 1699732 01/04/2022 551.140.000.032.579
06/04/2022  |06/04/2022  |07/04/2022 4040007 ?ﬁ?;;‘fme‘a”a da Educacdo, Cultura, Esporte e 222 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 184 - EDSON J. DE AQUINO - ME 07.318.648/0001-50 025/2021 282 R$  4.049,24 08/04/2022 551.140.000.032.579
06/04/2022  |06/04/2022 | 07/04/2022 4040010 _zn'ﬁr;fe”m”a da Educagéo, Culbura, Esparte e 173 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 184 - EDSON J. DE AQUINO - ME 07.318.648/0001-50 025/2021 281 R$  8.964,28 08/04/2022 551.140.000.032.579
20/04/2022  [20/04/2022  |25/04/2022 17040003 iﬂ?;fecreﬁzna da Educagdo, Cultura, Esporte e 173 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1680 - DISTRIBUIDORA DE GAS ARCANJO LTDA 32.520.895/0001-81 017/2021 26 R$  2.132,00 26/04/2022 551.140.000.032.579
20/04/2022  |20/04/2022  |25/04/2022 18040010 _Zrﬁeizr;‘:e“e‘a”a da Educagdo, Cultura, Esporte e 339 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1680 - DISTRIBUIDORA DE GAS ARCANJO LTDA 32.520.895/0001-81 017/2021 239 R$  1.705,60 26/04/2022 551.140.000.032.579
Fonte de - Outras éncias de Convénios ou Contratos de Repasse dos Estados
CRONOLOGIA N° DO R PAGAMENTO
Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / Valor (R$) JUSTIFICATIVA
DATADO |DATA DO ATA FISCAL DATA DO (B T
PROTOCOLO [ATESTO LIQUIDAGAO PAGAMENTO
19/04/2022 | 19/04/2022 19/04/2022 | 18040005 iﬂ?izr;‘fe"aa”a da Educacdo, Cultura, Esporte e 420 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 05/2021 - PE 451 R$  19.921,73 19/04/2022 551.140.000.023.408
19/04/2022 | 19/04/2022 | 19/04/2022 18040006 .zrﬂ?izr;‘:e“e‘a”a da Educacio, Cultura, Esporte e | 1 3 3 90 30,00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 052/2021 449 R$  21.021,25 19/04/2022 551.140.000.023.408
13/04/2022 | 13/04/2022 | 20/04/2022 13040011 .zrﬂeizr;‘fe”m”a da Educacdo, Cultura, Esporte e | 1) 3 3 9030,00 - Material de Consumo 204 - CLAUDENOR LEITE DA SILVA - ME 03.837.488/0001-02 018/2021 523 R$  17.409,25 26/04/2022 551.140.000.023.408
20/04/2022 | 20/04/2022 | 26/04/2022 |19040004 iﬂ?i o fe"aa”a da Educacdo, Cultura, Esporte e ;'j:d'i ;3'%‘39'00 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa 545 - JOAO LINDOMAR DE ALMEIDA AUTO PECAS 10.811.772/0001-67 002/2022 114 R$ 1143186 27/04/2022 551.140.000.023.408
25/04/2022 | 25/04/2022 28/04/2022 | 25040008 iﬂ?;r;‘fwe'z"‘" da Educagdo, Cultura, Esporte ;’3:@ ;3'90'39'00 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa 1780 - BRAGA EMPREENDIMENTOS EIRELT 11.140.080/0001-05 50/2021 432 R$  40.678,02 29/04/2022 551.140.000.023.408
Fonte de Recursos: 115 - Transferéncias de recuros do FNDE / Programa Nacional de Apoio ao Transporte Escolar
CRONOLOGIA N° DO No DA NOTA PAGAMENTO
Nr Emp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descrigio Credor/Fornecedor CNP3 / CPF CONTRATO / Valor (R$) JUSTIFICATIVA
DATA DO |DATA DO ATA FISCAL DATA DO ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO [ATESTO LIQUIDAGAO PAGAMENTO
2 - E A It E:
01/04/2022 | 01/04/2022 | 01/04/2022 |31030001 Tﬂ?;mfe”e‘z”a da Educagio, Cultura, Esporte e | 13; _ 3.3.60,30,00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 052/2021 428 R$ 1856595 01/04/2022 551.140.000.016.491
25/04/2022 | 25/04/2022 | 28/04/2022 |25040005 ?ﬂ?ﬁsm fwe'a"a da Educagio, Cultura, Esporte e | 416 3.3 90,39,00 - Outros Servicos de terceiros - Pessoa Juridica | 1760 - BRAGA EMPREENDIMETOS EIRELT 11.140.080/0001-05 50/2021 433 R$ 2552504 29/04/2022 551.140.000.016.491
Fonte de Recursos: 115 - de Transferéncias de Recursos do FNDE MERENDA ESCOLAR
CRONOLOGIA N° DO OECED PAGAMENTO
Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / Valor (R$) JUSTIFICATIVA
DATADO |DATA DO DATA FISCAL DATA DO T ST
0 |ATESTO LIOUIDACAO
20/04/2022 | 20/04/2022 25/04/2022 | 14040004 ia?ém fwe'a"a da Educagdo, Cultura, Esporte e 115 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA 19.373.023/0001-70 08/2021. 310 R$  49.252,84 26/04/2022 551.140.000.033.343
20/04/2022 | 20/04/2022 25/04/2022 | 14040006 ia?ém fwe'a"a da Educacdo, Cultura, Esporte e 107 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA DA SILVA 19.373.023/0001-70 08/2021. 311 R$  42.080,66 26/04/2022 551.140.000.033.343
20/04/2022 | 20/04/2022 28/04/2022 | 18040018 ia?;;‘fwm”a da Educagdo, Cultura, Esporte e 107 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA 03.223.372/0001-75 09/2021. 409 R$  19.858,86
20/04/2022 | 20/04/2022 | 28/04/2022 |18040020 i”??r;‘swe'z"a da Educagio, Cultura, Esporte e ;5. 33,90,30,00 - Material de Consumo 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA 03.223.372/0001-75 09/2021. 410 R$  19.591,86
Fonte de Recursos: 11220000 - Transferéncias de Recursos do FNDE MERENDA ESCOLAR COMPRA DIRETA
CRONOLOGIA N° DO R PAGAMENTO
Nr Emp. Unidade Orcamentéria Despesa / Descrigio Credor/Fornecedor CNP3 / CPF CONTRATO / Valor (R$) JUSTIFICATIVA
DATADO |DATA DO ATA FISCAL DATA DO (R T
PROTOCOLO [ATESTO LIQUIDAGAO PAGAMENTO
31/03/2022 | 31/03/2022 | 01/04/2022 |30030001 iﬁ?;r;fecre‘a"a da Educagdo, Cultura, Esporte e ;5. 33,90,30,00 - Material de Consumo 450 - JOSE ROMILDO PINHEIRO NOGUEIRA 779.480.334-91 254 R$  4.669,00 01/04/2022 551.140.000.033.343
31/03/2022 | 31/03/2022 | 01/04/2022 |30030002 .zrﬂ?; r;‘:e“e‘a”a da Educagdo, Cultura, Esporte & 115 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 455 - SANDRA MARIA DO CARMO 035.837.304-29 103 R$ 479,00 01/04/2022 551.140.000.033.343
31/03/2022 | 31/03/2022 | 01/04/2022 |31030008 .zrﬂeizr;‘fe”m”a da Educacdo, Cultura, Esporte e 115 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1112 - JOSE LINDOVAN DANTAS DE FREITAS 008.695.194-76 55 R$  1.341,00 01/04/2022 551.140.000.033.343
06/04/2022 | 06/04/2022 | 07/04/2022 |5040004 iﬂ?ir;‘fe"aa”a da Educacdo, Cultura, Esporte e 115 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1113 - PEDRO NOGUEIRA FREITAS 301.033.634-91 255 R$  1.645,00 08/04/2022 551.140.000.033.343
04/04/2022 | 04/04/2022 | 07/04/2022 |31030020 ?ﬂ?;r;‘fwm"a da Educagdo, Cultura, Esporte 115 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 456 - FRANCISCA CLAUDIA DA SILVA AQUINO 254.992.958-67 153 R$  1.421,00 08/04/2022 551.140.000.033.343
Fonte de 196 - do Salario-Educaca
CRONOLOGIA N° DO No DA NOTA PAGAMENTO
Nr Emp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descrigio Credor/Fornecedor CNP3 / CPF CONTRATO / Valor (R$) JUSTIFICATIVA
DATA DO |DATA DO ATA FISCAL DATA DO ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO [ATESTO LIQUIDAGAO PAGAMENTO
2 - E A It E: 1842 - N T DE ARAL ENGENHARIA CONSTR ES E
11/042022 | 11042022 | 11/04/2022 15030003 Tﬂ?;mfe"em"a da Educagdo, Cultura, Esporte e |, _ 3 3 6039,00 - Outros servicos de Terceiros - Pessoa Juridica sg'zwcos VIO ENG CONSTRUCOES E | 34 037 707/0001-13 19/2021 89 R$  7.00875 12/04/2022 41.201




06/04/2022 | 06/04/2022 | 11/04/2022 |30030006 .zrzeiir;‘:e“e‘a"a da Educagio, Cultura, Esporte e 122 - 3.3.90.39.00 - Outros servicos de Terceiros - Pessoa Juridica ;;ZVID';; DE ARAUIO ENGENHARIA CONSTRUCOES B | 3, 437 707/0001-13 19/2021 90 R$  9.596,36 12/04/2022 41.202

Fonte de Recursos: 200 - ROYALTIES / FUNDO ESPECIAL DO PETROLEO

CRONOLOGIA N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigio Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / Valor (R$) JUSTIFICATIVA
DATADO |DATADO  |DATA FISCAL DATA DO ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO | ATESTO LIOUIDACAO
01/00/2022 | 01/08/2022 | o1/0aj2022 |31030007  |2006 - Secretaira de Desenvolvimento Urbano 2061 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 05/2021 - PE 439 R$  37.418,70 01/04/2022 551.140.000.054.347
10/042022 | 19082022 | 19/04j2022 |18040001 | 2006 - Secretaira de Desenvolvimento Urbano 2061 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 05/2021 - PE 453 R$  63.490,07 19/04/2022 551.140.000.054.347




